Seznam vybranych projektovych zaméra
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MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROzVOlJ CR

Svumperjy'

pro 2. vyzvu k predkladani projektovych zaméri z Integrovaného regionalniho operaéniho programu s nazvem MAS Sumpersky venkov —
IROP - Cestovni ruch

Vazba na vyzvu RO IROP: 86. vyzva IROP — CESTOVNi RUCH - SC 5.1

Nazev MAS: | MAS Sumpersky venkov, z.s.
Kraj: Olomoucky
RC Strategie: CLLD_103_M_06_01

Datum podani

14.11.

30.10.

Celkem:

Alokace vyzvy:

Nazev projektu

Turisticka trasa:
,Sest  smyslG“

Vystavba parkovisté
v obci Rapotinv
blizkosti Muzea
rapotinské sklarny

Zadatel

Obec Loucna
nad Desnou

Obec Rapotin

Celkové zptisobilé
vydaje
3.000.000,-

2.468.177,-

5.468.177,-

6.000.000,-

Jednani programového vyboru: 5.12.2023

Prispévek EU

2.850.000,-

2.344.768,-

5.194.768 ,-

5.700.000,-

Pocet bodu

100

90

Vybran k Poradi
podpofie

ANO 1.
ANO 2.



